
ISTITUTO COMPRENSIVO GUGLIELMO MARCONI di TERNI 
 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

n. 24 del 13 marzo 2019 
a.s. 2018-2019 

 
 
 

Il giorno 13 marzo 2019 alle ore 15:30, presso i locali della scuola secondaria di primo grado G. Marconi, si è 
riunito il Consiglio d’ Istituto per discutere il seguente O.d.g.: 

[…omissis…] 
 
14)  Screening per la prevenzione – AICF 

 
 
[…omissis…] 
 

 
Il Consiglio di Istituto 

 
 

VISTA la comunicazione pervenuta da parte della Associazione AICF onlus riguardante lo screening per la 
prevenzione dei tumori della pelle. 
VISTO che l’associazione propone alla scuola uno screening dermatologico per gli alunni delle scuole 
primarie e secondarie di I° con  partecipazione volontaria ad un costo di euro 15,00 a carico delle famiglie. 
 

DELIBERA 
 

 All’unanimità 
 

A maggioranza :  favorevoli ______; contrari _______;   astenuti  _____; 
 

 
 
di non autorizzare per questo anno scolastico l’effettuazione dello screening anche in considerazione dei 
vari controlli già effettuati ma di rinviare tale progetto al prossimo anno scolastico. 
 
 
[…omissis…] 
 
 

 
L’incontro termina alle ore 18.00 

 
Il Presidente                                                                                          Il Segretario 

          F.to Sabatini Riccardo             F.to Scatolini Sonia           


